DECRETO N. [77?/20/(4/

%}%&%ﬁ ﬁ/e%/ %KM{ .@/% Lg/z;;"fcz
17/ @%‘%ﬁ

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168 “Istituzione del Ministero dell'Universita e della Ricerca
Scientifica e Tecnologica™,
VISTO I’articolo 19, comma 14, della Legge 28.12.2001, n. 448 “Disposizioni per la formazione
del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge finanziaria 2002)” in materia di formazione €
valorizzazione del personale delle Pubbliche Amministrazioni;
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle universita, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualita e
l'efficienza del sistema universitario”,
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 823/12 del 16.10.2012;
VISTO il “Regolamento di Ateneo per lo svolgimento delle attivita di formazione per 1l personale
tecnico-amministrativo” emanato con D.R. n, 9/06 dell’11.01.2006;
VISTO il “Regolamento Welfare di Ateneo” emanato con D.R. 513/13 del 21.05.2013;
VISTE le Convenzioni per ’immatricolazione dei dipendenti delle pubbliche amministrazioni ai
corsi di studio dell'Universita della Tuscia di Viterbo, che I’Ateneo ha stipulato con alcuni Enti
della provincia di Viterbo;
VISTA la delibera del 27.03.2014 con cui il Consiglio di Amministrazione ha espresso parere
favorevole sulla proposta di “Regolamento sulle agevolazioni per 'iscrizione ai corst di studio
universitari dei dipendenti” proponendo di estendere le forme di agevolazioni previste dall’articolo
2. comma 2, anche ai figli del personale docente, dirigente e tecnico amministrativo;
VISTA la delibera del 13.05.2014 con cui il Senato Accademico ha approvato 1l predetto
Regolamento, con I’apporto di alcune ulteriori modifiche;

DECRETA
E* emanato il “Regolamento sulle agevolazioni per ’iscrizione ai corsi di studio universitari dei
dipendenti” nel testo allegato al presente decreto.
[I Regolamento entra in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione all’Albo uftficiale

dell’ Ateneo.

Viterbo, J.{, ©4. 2044
IL RETTORE

Prof. @A}gﬁfndr Ruggieri

b
h



